DECRETA

Art. 10 Ficam abertos, através da secretaria Municipal de Finanças, observada a Lei n.o 1.490, dê

o1/01/2025, créditos adicionais suplementares no orçamento Fiscal de 2025, aÜovado

através da Lei n.o 1.490, de 01to1l2o25,no valor total de Rs 159.000,00 (cento e cinquenta e

nove mil, reais), nas seguintes classificações:

02.02.01 sEÍoR DE ADMINISTRAÇÃO

04,122,0005 CONTROLE GERÂL

2OO8 MANUT SETOR ADMINISTRAÇÂO

33903900 Outros ServiÇos de Terceiros - Pêssoa JuÍídica

Fonre / Aplicação: 0'11100000 GERAL

TOTAL..-,,

02.03.02 coNsERvaÇÃo DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS